

LISTĂ DE INVESTIȚII 2024

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2024 (lei)	Valoarea bugetata estimata pentru 2025 (lei)	Valoarea bugetata estimata pentru 2026 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru inceperea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Observatii	
		TOTAL GENERAL, din care:			74.864.958,00	14.313.158,00	0,00	102.091.507,26	85.791.182,57					
		Lucrari in continuare			46.432.659,00	14.229.158,00	0,00	95.097.577,00	79.913.930,25					
		Lucrari Noi			22.913.667,00	0,00	0,00	850.000,00	714.285,71					
		Alte Cheltuieli de investitii			5.518.632,00	84.000,00	0,00	6.143.930,26	5.162.966,61					
		Lucrări în continuare			46.432.659,00	14.229.158,00	0,00	95.097.577,00	79.913.930,25					
1	74.02.06	Proiectare si executie sistem de canalizare si tratare a apelor uzate in comuna Balotesti	buget local HG 28/2013	2010-2024	25.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	9.300.303,00	7.815.380,67 0,00	cerere de oferta	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
2	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa str. Florilor, str. Iris, Str. Malinului	buget local	2014 - 2024	5.000,00	0,00	0,00	181.000,00	152.100,84	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
3	74.02.06	Modernizare sistem rutier, realizare retele de canalizare menajera si pluviala si retea alimentare cu apa strazile IC Bratianu, str. Brosdari si str. Puntii	buget local	2013 - 2024	2.000,00	0,00	0,00	2.742.987,00	2.305.031,09	cerere de oferta	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie si diferenta decontare C.J Ilfov dupa receptie	
	Consiliul Judetean		100.000,00		0,00	0,00	0,00							
	70.02.05.01		buget local		1.000,00	0,00	0,00		483.908,00					406.645,38
	84.02.03.03		Consiliul Judetean		0,00	0,00	0,00		3.143.380,00					2.641.495,80
84.02.03.03	buget local			0,00	0,00	0,00		0,00						
4	84.02.03.03	Amenajare trotuare str. Fantanei, str. Pescarilor si str Putul lui Andrei	buget local	2014-2024	8.000,00	0,00	0,00	351.331,00	295.236,13	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta factura restanta, taxe ISC receptie, dirigenție sanțier	
5	74.02.06	Rețele canalizare menajera si alimentare cu apa str. Marta Bibescu si Castanilor	buget local	2014-2024	18.000,00	0,00	0,00	659.952,00	554.581,51	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
	0,00													
6	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier si amenajare trotuare str. Marta Bibescu si Castanilor	buget local	2015-2024	2.000,00	0,00	0,00	667.586,00	560.979,83	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
7	84.02.03.03	Amenajare parcare IC Bratianu	buget local	2016 - 2024	1.000,00	0,00	0,00	260.000,00	218.487,39	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
8	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa Str. Ion Lahovari (tronson Str. I.C. Bratianu – Str. Iasomie), in comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2016-2024	2.000,00	0,00	0,00	507.098,00	426.132,77	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
9	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa si retea de canalizare menajera in cartier case locuinte sociale pe str. Cameliei, in comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2016-2024	2.000,00	0,00	0,00	215.400,00	181.008,40	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
	1.000,00				0,00	0,00	0,00	0,00						
10	84.02.03.03	Amenajare piste biciclete Str. Ion Lahovari - tronson Str. Scolii- Str. IC Bratianu	buget local	2017 - 2024	5.000,00	0,00	0,00	765.000,00	642.857,14	procedura simplificata	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
11	84.02.03.03	Lucrari de reparatii si asfaltare sistem rutier, amenajare trotuare strazi sat Saftica, comuna Balotesti	buget local	2017 - 2024	10.000,00	0,00	0,00	4.699.624,00	3.949.263,87	procedura simplificata	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta decont restant din partea ISC	
			C.J ILFOV		26.224,00	0,00	0,00							
12	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier cartier locuinte sociale, comuna Balotesti	buget local	2019-2024	2.000,00	0,00	0,00	438.340,00	368.352,94	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
13	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Cameliei si Str. Apusului (tronson Str. Lahovari - linia proprietati), comuna Balotesti	buget local	2019-2024	2.000,00	0,00	0,00	318.618,00	267.746,22	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
14	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa Soseaua Unitatii - tronson Sos. Unirii – cartier Bavaria	buget local	2019-2024	2.700,00	0,00	0,00	148.000,00	124.369,75	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta taxe ISC receptie	
15	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera si retea alimentare cu apa pe Str. Orhideelor	Anghel Saligny	2023-2024	189.561,00	0,00	0,00	239.561,00	201.311,76	achizitie directa	martie 2024	martie 2024		
	buget local		50.000,00											
	70.02.05.01		Anghel Saligny		104.982,00	0,00	0,00		136.991,00					115.118,49
16	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Stejarilor si Str. Bradului	buget local	2016-2024	24.000,00	0,00	0,00	263.000,00	221.008,40	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta rest de facturat si taxe ISC receptie	
17	84.02.03.03	Realizare, modernizare si reabilitare drumuri de interes local in Comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2018-2024	735.000,00	0,00	0,00	2.935.920,00	2.467.159,66	procedura simplificata	finalizata	finalizata		
			MDRAP		0,00	0,00	0,00	4.603.815,00	3.868.752,70					
18	84.02.03.03	Amenajare piste biciclete pe Str. I. Lahovari, tronson Str. Scolii – Calea Bucuresti (stanga-dreapta)	buget local	2019-2024	50.000,00	0,00	0,00	423.895,00	356.214,29	procedura simplificata	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta rest de facturat si rest decontare C.J Ilfov	
			C.J ILFOV		435.000,00	0,00	0,00	1.460.000,00	1.226.890,76					
19	70.02.03.30	Amenajare bloc F4	buget local	2019-2024	650.000,00	0,00	0,00	3.278.594,00	2.755.121,01	procedura simplificata	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2022 reprezinta rest de executie	
20	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Intrarea Privighetorilor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	125.000,00	0,00	0,00	136.000,00	114.285,71	achizitie directa	aprilie 2022	mai 2022		
21	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Strada Privighetorilor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	113.000,00	0,00	0,00	117.000,00	98.319,33	achizitie directa	aprilie 2022	mai 2022		
22	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera Soseaua Unirii partea dreapta, tronson Str. Unitatii – Str. Narciselor	buget local	2017-2024	7.000,00	0,00	0,00	315.166,00	264.845,38	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta taxe ISC receptie	

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2024 (lei)	Valoare bugetata estimata pentru 2025 (lei)	Valoare bugetata estimata pentru 2026 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Observatii
23	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Aleea Padurii, sat Saftica, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	26.000,00	0,00	0,00	268.000,00	225.210,08	achizitie directa	martie 2022	aprilie 2022	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta taxe ISC receptie, garantie buna executie si dirigenție
24	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Str. Padurii, Intr. Libertatii, Str. Linistei, Str. Pinilor, Str. Crangului, in sat Saftica, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	5.000,00	0,00	0,00	557.500,00	468.487,39	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta taxe ISC receptie
25	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe str. Ion Lahovari partea stanga (tronson Str. Cameliei -Str. Iasomie), comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	9.000,00	0,00	0,00	464.901,00	390.673,11	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta taxe ISC receptie
26	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe str. Poiana Soarelui si Str. Iasomie, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	6.000,00	0,00	0,00	138.800,00	116.638,66	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta taxe ISC receptie
27	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe Calea Bucuresti (DN 1) partea dreapta, tronson record Str. Padurii - str. Poiana Soarelui, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	275.000,00	89.168,00	0,00	364.168,00	306.023,53	achizitie directa	iunie 2022	iulie 2022	
28	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Prolungirea Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	Anghel Saligny buget local	2021-2024	0,00 185.000,00	2.510.107,00 0,00	0,00 0,00	2.690.107,00	2.260.594,12	procedura simplificata	iulie 2024	Aug 2024	
29	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Cameliei (continuare), comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2024	26.000,00	0,00	0,00	598.870,00	503.252,10	procedura simplificata	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta rest de plata garantie si taxe ISC receptie
30	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe Strada Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2021-2024	190.000,00	0,00	0,00	279.500,00	234.873,95	achizitie directa	martie2022	aprilie 2022	
31	70.02.03.30	Constructie doua blocuri de locuinte sociale situate la adresa Str. Scolii, Comuna BALOTESTI, Judetul ILFOV	buget local MDLPA	2019-2025	250.000,00 5.000.000,00	250.000,00 6.426.237,00	0,00 0,00	11.926.237,00	10.022.047,90	procedura simplificata	decembrie 2023	aprilie 2023	
32	70.02.03.30	Constructie bloc de locuinte sociale situat la adresa Str. Apusului, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local MDLPA	2019-2025	300.000,00 2.500.000,00	150.000,00 3.201.855,00	0,00 0,00	6.151.855,00	5.169.626,05	procedura simplificata	decembrie 2023	aprilie 2023	
33	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Str. Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2021-2024	375.000,00	0,00	0,00	423.000,00	355.462,18	achizitie directa	martie 2022	aprilie 2022	
34	70.02.06	Extindere si modernizare retea electrica de iluminat public pe Str. Unitatii	buget local	2020-2024	6.000,00	0,00	0,00	529.000,00	444.537,82	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta rest de plata
35	74.02.06 70.02.05.01	Extindere retea canalizare si retea alimentare cu apa Str. Amurgului	buget local	2020-2024	125.000,00 80.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	141.592,00 99.000,00	118.984,87 83.193,28	achizitie directa	martie 2022	martie 2022	
36	74.02.06 70.02.05.01	Extindere retea canalizare si retea alimentare cu apa Str. Macesului T1	buget local	2020-2024	106.000,00 78.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	123.906,00 95.000,00	104.122,69 79.831,93	achizitie directa	martie 2022	martie 2022	
37	74.02.06 70.02.05.01	Extindere retea canalizare si retea alimentare cu apa Str. Macesului T2	buget local	2020-2024	33.000,00 23.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	33.000,00 23.000,00	27.731,09 19.327,73	achizitie directa	martie 2022	martie 2022	
38	74.02.06	EXTINDERE RETEA CANALIZARE MENAJERA pe Str. Antenei si Str. Magnoliei, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2021-2024	90.000,00	0,00	0,00	423.653,00	356.010,92	achizitie directa	martie 2022	mai 2022	
39	70.02.05.01	EXTINDERE RETEA ALIMENTARE CU APA pe Str. Antenei si Str. Magnoliei, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2021-2024	76.000,00	0,00	0,00	239.548,00	201.300,84	achizitie directa	martie 2022	mai 2022	
40	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Antenei si Str. Magnoliei	Anghel Saligny buget local	2021-2024	998.196,00 120.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	1.118.196,00	939.660,50	achizitie directa	martie 2024	martie 2024	
41	74.02.06	EXTINDERE RETEA CANALIZARE MENAJERA pe Str. Florilor, Str. Iris si Str. Malinului, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	Anghel Saligny buget local	2021-2024	401.004,00 105.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	506.004,00	425.213,45	achizitie directa	martie 2024	martie 2024	
42	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Florilor, Str. Iris si Str. Malinului, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	Anghel Saligny buget local	2021-2025	0,00 120.000,00	963.791,00 0,00	0,00 0,00	1.053.791,00	885.538,66	achizitie directa	Aug.24	Aug.24	
43	74.02.06 70.02.05.01	Proiectul regional de dezvoltare a infrastructurii de apă și apă uzată din județul Ilfov, în perioada 2014-2020	buget local	2021-2024	752.215,00 456.140,00	0,00 0,00	0,00 0,00	1.208.355,00	1.015.424,37	achizitie directa	finalizata	finalizata	cofinantare
44	84.02.03.03	Amenajare intersecție giratorie DN1 km 24+125 cu strada ION LAHOVARI, comuna Balotesti, judetul Ilfov	buget local	2021-2024	3.800.000,00	0,00	0,00	4.367.187,00	3.669.905,04	achizitie directa	iunie 2022	iulie 2022	
45	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe Str. Ion Creanga (tronson bloc P1 - Limita proprietati)	buget local	2021-2024	1.000,00	0,00	0,00	66.000,00	55.462,18	achizitie directa	mai 2022	iunie 2022	taxe ISC receptie
46	74.02.06	Racord retea canalizare menajera DN1-Lahovari	buget local	2022-2024	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	126.050,42	achizitie directa	iunie 2022	iunie 2022	
47	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Str. Ion Creanga (tronson bloc P1 - Limita proprietati)	buget local	2021-2025	10.000,00	100.000,00	0,00	110.000,00	92.436,97	achizitie directa	iulie 2022	iulie 2022	
48	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Albinelor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	Anghel Saligny buget local	2021-2024	1.988.634,00 170.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	2.158.634,00	1.813.978,15	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
49	74.02.06 70.02.05.01	Extindere retea canalizare si retea alimentare cu apa Str. Crangului (tronson Intr. Morarilor - Str. Albinelor)	buget local	2021-2024	30.000,00 35.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	214.247,00 131.312,00	180.039,50 110.346,22	achizitie directa	mai 2022	iunie 2022	
50	51.02.01.03	Executie lucrari casa lifturni pasarela pietonala, reparatii si vopsitorii	buget local	2022-2025	10.000,00	440.000,00	0,00	450.000,00	378.151,26	achizitie directa	noiembrie 2022	noiembrie 2022	
51	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte 1F, 2F (A,B), 3F(A,B), 5F(A,B), comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local MDLPA	2020-2024	4.420.000,00 7.800.330,00	0,00 0,00	0,00 0,00	14.080.939,00	11.832.721,85	procedura simplificata	iunie 2022	Aug 2022	
52	84.02.03.03	Amenajare trotuare si accese proprietati Calea Bucuresti, tronson str. Crangului-str. Poiana Soarelui, com. Balotesti	buget local	2022-2025	1.000.000,00	98.000,00	0,00	1.098.000,00	922.689,08	achizitie directa	mai 2024	mai 2024	
53	84.02.03.03	Amenajare trotuare si accese proprietati Calea Bucuresti, tronson str. Campului-aleea Padurii, com. Balotesti	buget local	2022-2024	150.000,00	0,00	0,00	832.000,00	699.159,66	achizitie directa	mai 2022	iunie 2022	
54	84.02.03.03	Amenajare sistem rutier str. Malu Rosu, tronson str. Petalelor-limita proprietati, com. Balotesti	buget local	2022-2024	73.000,00	0,00	0,00	492.003,00	413.447,90	achizitie directa	Aug.22	septembrie 2022	
55	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier Str. Crangului, sat SAFTICA, com. Balotesti	buget local	2022-2024	5.000,00	0,00	0,00	349.000,00	293.277,31	achizitie directa	aprilie 2022	mai 2022	
56	70.02.06	Extindere si modernizare retea electrica de iluminat public pe Str. Morarilor	buget local	2022-2024	4.000,00	0,00	0,00	354.500,00	297.899,16	achizitie directa	mai 2022	mai 2022	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta rest de plata
57	74.02.06	Extindere retea canalizare si retea alimentare cu apa Str. Padurea Vlasei	buget local	2022-2024	2.000,00	0,00	0,00	45.870,00	38.546,22	achizitie directa	aprilie 2022	aprilie 2022	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta rest de plata si taxe

Nr.Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2024 (lei)	Valoare bugetata estimata pentru 2025 (lei)	Valoare bugetata estimata pentru 2026 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Observatii
57	70.02.05.01	Extindere retea canalizare si retea alimentara cu apa pe Str. Bucuresti Veche	buget local	2022-2024	3.500,00	0,00	0,00	85.583,00	71.918,49	achizitie directa	septembrie 2022	septembrie 2022	receptie ISC
58	70.02.03.30	Amenajare platforme betonate pentru locuinte sociale si de interventie din containere modulare	buget local	2022-2024	5.000,00	0,00	0,00	75.000,00	63.025,21	achizitie directa	septembrie 2022	septembrie 2022	
59	65.02.03.01	Lucrari de instalare de sisteme de alarma, antifracție pentru gradinite	buget local	2022-2024	70.000,00	0,00	0,00	192.000,00	161.344,54	achizitie directa	decembrie 2022	decembrie 2022	
60	65.02.03.02	Lucrari de instalare de sisteme de alarma, antifracție pentru scoli	buget local	2022-2024	38.000,00	0,00	0,00	50.000,00	42.016,81	achizitie directa	decembrie 2022	decembrie 2022	
61	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe Str. Tarina Veche	buget local	2019-2024	1.500,00	0,00	0,00	67.000,00	56.302,52	achizitie directa	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta taxe ISC receptie
62	70.02.03.30	Reabilitare termica bloc 1, Str. Calea Bucuresti nr.1	buget local	2017 - 2024	6.000,00	0,00	0,00	1.478.870,00	1.242.747,90	procedura simplificata	finalizata	finalizata	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta taxe ISC receptie
63	65.02.03.02	Constructie corp scola	buget local	2022-2024	5.200.000,00	0,00	0,00	6.212.800,00	5.220.840,34	procedura simplificata	iulie 2023	Aug 2023	
64	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Viitorului	buget local	2020-2025	50.000,00	1.490.000,00	0,00	1.540.000,00	1.294.117,65	procedura simplificata	iulie 2023	septembrie 2023	
65	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Lunii	buget local	2020-2025	50.000,00	2.090.000,00	0,00	2.140.000,00	1.798.319,33	procedura simplificata	iulie 2023	septembrie 2023	
66	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice bloc 7	buget local	2023-2024	18.500,00	0,00	0,00	1.041.611,00	875.303,36	procedura simplificata	septembrie 2023	octombrie 2023	dirigentie de santier
67	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice bloc P8	buget local	2023-2025	10.000,00	796.121,00	0,00	806.121,00	677.412,61	achizitie directa	octombrie 2023	noiembrie 2023	
68	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice bloc P10	buget local	2023-2024	2.610.823,00	0,00	0,00	2.610.823,00	2.193.969,91	procedura simplificata	septembrie 2023	octombrie 2023	
69	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice bloc 2 IBNA	buget local	2023-2024	635.400,00	0,00	0,00	635.400,00	533.949,58	procedura simplificata	septembrie 2023	octombrie 2023	
70	67.02.05.03	Amenajari locuri de joaca in comuna Balotesti	buget local	2023-2024	136.000,00	0,00	0,00	550.000,00	462.184,87	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
71	84.02.03.03	Lucrari de modernizare trotuare si accese proprietati Sos. Unirii intre Bloc P15 si str. Florilor, com. Balotesti	buget local	2023-2024	550.000,00	0,00	0,00	816.103,00	685.800,84	achizitie directa	Aug.23	septembrie 2023	
72	74.02.06	EXTINDERE RETEA CANALIZARE MENAJERA pe Str. Poiana Soarelui si Str. Iasomieii, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2022-2024	35.000,00	0,00	0,00	423.797,00	356.131,93	achizitie directa	iunie 2022	iunie 2022	
73	74.02.06	EXTINDERE RETEA CANALIZARE MENAJERA pe DE294/1 tronson Limite proprietati-str. Narciselor, comuna BALOTESTI, judetul ILFOV	buget local	2022-2024	87.000,00	0,00	0,00	148.567,00	124.846,22	achizitie directa	Aug.23	septembrie 2023	
74	84.02.03.03	Amenajare trotuare si accese proprietati Sos. Unirii intre str. Unitatii si str. Narciselor, com. Balotesti	buget local	2023-2025	100.000,00	224.423,00	0,00	324.423,00	272.624,37	achizitie directa	Aug.23	septembrie 2023	
75	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier str. I.C. Bratianu, com. Balotesti	buget local	2023-2024	1.047.204,00	0,00	0,00	1.047.204,00	880.003,36	achizitie directa	Aug.23	septembrie 2023	
76	74.02.06	EXTINDERE RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI RETEA DE CANALIZARE MENAJERA pe Str. Cioaralei, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2023-2024	92.500,00	0,00	0,00	92.500,00	77.731,09	achizitie directa	iulie 2023	iulie 2023	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta rest de plata si taxe receptie ISC
	70.02.05.01				68.589,00	0,00	0,00	68.589,00	57.637,82				
77	74.02.06	EXTINDERE RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI RETEA DE CANALIZARE MENAJERA pe Intr. Tec. Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2023-2024	75.380,00	0,00	0,00	75.380,00	63.344,54	achizitie directa	iulie 2023	iulie 2023	suma prevazuta pentru 2023 reprezinta rest de plata si taxe receptie ISC
	70.02.05.01				48.366,00	0,00	0,00	48.366,00	40.643,70				
78	51.02.01.03	Amplasare statii de incarcare auto	PNRR buget local (cofinantare)	2023-2024	292.901,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	292.901,00 0,00	248.135,29 0,00	achizitie directa	Aug.23	septembrie 2023	contract de finantare 1822/09.01.2023
79	67.02.05.03	Amenajare parc si zona de agrement Amurgului	buget local	2023-2024	105.000,00	0,00	0,00	150.000,00	126.050,42	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
		Lucrari noi			22.913.667,00	0,00	0,00	850.000,00	714.285,71				
80	67.02.05.03	Lucrari de amenajare peisagistica strazi si parcuri	buget local	2024	985.000,00	0,00	0,00	985.000,00	827.731,09	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
81	70.02.07	Extindere retele de gaze	buget local	2024	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	126.050,42	achizitie directa	iunie 2023	iunie 2023	
82	70.02.06	Modernizare/extindere retele electrice si de iluminat public	buget local	2024	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	126.050,42	achizitie directa	mai 2023	iunie 2023	
83	67.02.05.03	Amenajari locuri de joaca in comuna Balotesti	buget local	2024	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	462.184,87	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
84	74.02.06	RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI RETEA DE CANALIZARE MENAJERA pe Str. Răului, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	10.000,00	940.149,00	0,00	960.149,00	806.847,90	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
	70.02.05.01				10.000,00								
85	74.02.06	RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI RETEA DE CANALIZARE MENAJERA pe Str. Margaretelor, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	10.000,00	1.269.072,00	0,00	1.289.072,00	1.083.253,78	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
	70.02.05.01				10.000,00								
86	74.02.06	RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI RETEA DE CANALIZARE MENAJERA pe Str. Rozelor, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	10.000,00	596.562,00	0,00	616.562,00	518.119,33	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
	70.02.05.01				10.000,00								
87	74.02.06	EXTINDERE RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI RETEA DE CANALIZARE MENAJERA pe Str. Iasomieii (tronson Str. Iasomieii - limita proprietati), comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	10.000,00	504.250,00	0,00	524.250,00	440.546,22	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
	70.02.05.01				10.000,00								
88	74.02.06	EXTINDERE RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI RETEA DE CANALIZARE MENAJERA pe Str. Apusului (tronson cartier locuinte sociale - amplasament bloc locuinte sociale), comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	10.000,00	223.648,00	0,00	243.648,00	204.746,22	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
	70.02.05.01				10.000,00								
89	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Iasomieii (tronson Str. Iasomieii - limita proprietati), comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	10.000,00	387.540,00	0,00	397.540,00	334.067,23	achizitie directa	iunie 2024	iunie 2024	
90	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Intrarea Libertatii, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	10.000,00	119.385,00	0,00	129.385,00	108.726,89	achizitie directa	iunie 2024	iunie 2024	
91	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier Str. Islazului, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	190.000,00	64.742,00	0,00	254.742,00	214.069,91	achizitie directa	iunie 2024	iunie 2024	
92	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier Str. Fabricii, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	285.000,00	68.350,00	0,00	353.350,00	296.932,77	achizitie directa	iunie 2024	iunie 2024	
93	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier Str. Electricienilor, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	164.000,00	60.601,00	0,00	224.601,00	188.740,34	achizitie directa	iunie 2024	iunie 2024	
94	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier Str. Viselor, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	100.000,00	355.951,00	0,00	455.951,00	383.152,10	achizitie directa	iunie 2024	iunie 2024	

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2024 (lei)	Valoare bugetata estimata pentru 2025 (lei)	Valoare bugetata estimata pentru 2026 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Observatii
95	84.02.03.03	Reparatie sistem rutier Str. Petalelor, Str. Crinilor si Str. Daliei, comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2024-2025	130.000,00	51.645,00	0,00	181.645,00	152.642,86	achizitie directa	iunie 2024	iunie 2024	
96	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Fieni, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	2.230.081,00 350.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	3.014.815,00	2.533.457,98	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
97	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Speranței, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	1.043.747,00 200.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	1.415.002,00	1.189.077,31	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
98	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Mârgeanului, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	628.531,00 120.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	855.868,00	719.216,81	achizitie directa	aprilie 2024	mai 2024	
99	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Pregelungrea Fieni, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	1.043.747,00 200.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	1.415.002,00	1.189.077,31	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
100	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Biserica Sf. Nicolae (tronson Str. Gradinilor - limita proprietati), comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	374.921,00 81.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	513.038,00	431.124,37	achizitie directa	aprilie 2024	mai 2024	
101	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Crangului (tronson str. Morariilor-str. Albinelor), comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	747.164,00 150.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	1.014.782,00	852.757,98	achizitie directa	aprilie 2024	mai 2024	
102	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Strada Fântânei, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	427.537,00 87.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	583.980,00	490.722,69	achizitie directa	aprilie 2024	mai 2024	
103	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Strada Iasomieii, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	674.586,00 164.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	917.155,00	770.718,49	achizitie directa	aprilie 2024	mai 2024	
104	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Strada Biserica Sf. Troiță (tronson DN1- str. Electricienilor), comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	1.907.384,00 330.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	2.582.180,00	2.169.899,16	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
105	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Strada Intrarea Privighetorilor, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	1.488.622,00 255.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	2.014.932,00	1.693.220,17	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
106	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Strada Lacului, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	1.725.035,00 295.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	2.332.849,00	1.960.377,31	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
107	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Strada Pădurea Vlășiei, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	330.433,00 66.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	453.074,00	380.734,45	achizitie directa	aprilie 2024	mai 2024	
108	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Strada Poiana Soarelei, comuna Balotesti, judetul Ilfov	CJ ILFOV buget local	2024	587.879,00 120.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	800.283,00	672.506,72	procedura simplificata	aprilie 2024	mai 2024	
109	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice bloc 1, sat Saftica, comuna Balotesti, judetul Ilfov	buget local	2024-2025	590.000,00	153.759,00	0,00	743.759,00	625.007,56	achizitie directa	mai 2024	iunie 2024	
110	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice bloc P11, comuna Balotesti, judetul Ilfov	buget local	2024-2025	50.000,00	3.715.206,00	0,00	3.765.206,00	3.164.038,66	achizitie directa	mai 2024	iunie 2024	
111	70.02.03.30	Cresterea performantei energetice bloc P14, comuna Balotesti, judetul Ilfov	buget local	2024-2025	2.050.000,00	609.766,00	0,00	2.659.766,00	2.235.097,48	achizitie directa	mai 2024	iunie 2024	
112	70.02.03.30	Reparatii la fatade bloc F4	buget local	2024-2025	1.150.000,00	342.851,00	0,00	1.492.851,00	1.254.496,64	achizitie directa	mai 2024	iunie 2024	
113	68.02.50.50	Amenajări interioare Centrul social educational Dumbraveni - imobil p+1E+M	buget local	2024	244.000,00	0,00	0,00	244.000,00	205.042,02	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
114	68.02.50.50	Împreună Centrul social educational Dumbraveni - imobil p+1E+M	buget local	2024	378.000,00	0,00	0,00	378.000,00	317.647,06	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
		Alte Cheltuieli de investitii			5.518.632,00	84.000,00	0,00	6.143.930,26	5.162.966,61				
115	51.02.01.03	Implementarea unei platforme pentru Digitalizarea serviciilor comunei Balotesti	PNRR buget local (cofinantare)	2023-2024	1.166.200,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	1.166.200,00 0,00	980.000,00 0,00	procedura simplificata	octombrie 2023	decembrie 2023	contract de finantare 1822/09.01.2023
116	65.02.03.02 65.02.03.01	DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE SI ECHIPAMENTE DIGITALE A SCOLILOR SI A GRADINTELOR DIN COMUNA BALOTESTI, JUDETEL ILFOV	PNRR buget local (cofinantare) PNRR buget local (cofinantare)	2023-2024	842.363,00 108.687,00 412.783,00 104.899,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	842.362,92 69.686,40 412.782,44 104.898,50	707.868,00 58.560,00 346.876,00 88.150,00				
117	67.02.05	Achizitie banci de rezerva stadion	buget local	2024	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	13.445,38	achizitie directa	decembrie 2022	ianuarie 2023	
118	67.02.05	Achizitie poarta batanta stadion	buget local	2024	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00	2.268,91	achizitie directa	decembrie 2022	ianuarie 2023	
119	67.02.05	Achizitie tractor tuns gazon	buget local	2024	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	29.411,76	achizitie directa	decembrie 2022	ianuarie 2023	
120	67.02.05	Realizare acoperis tribune din prelata PVC	buget local	2024	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	25.210,08	achizitie directa	decembrie 2022	ianuarie 2023	
121	51.02.01.03	Echipamente, echipamente multifunctionale, calculatoare, monitoare si laptopuri	buget local	2024	40.000,00	0,00	0,00	43.200,00	36.302,52	achizitie directa	Aug 2023	decembrie 2023	
122	51.02.01.03	Achizitie sisteme hardware-servere	buget local	2024	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	25.210,08	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
123	51.02.01.03	Achizitie softuri, licente	buget local	2024	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	25.210,08	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
124	65.02.03.02	Achizitie sisteme de calcul PC si laptopuri	buget local	2024	140.000,00	0,00	0,00	150.000,00	126.050,42	achizitie directa	aprilie 2023	septembrie 2023	
125	65.02.03.02	Achizitie softuri, licente	buget local	2024	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	16.806,72	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
126	65.02.03.01	Achizitie dotari si mobilier	buget local	2024	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	42.016,81	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
127	65.02.03.01	Achizitie softuri, licente	buget local	2024	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.680,67	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
128	65.02.03.01	Achizitie aviziere si firme cu litere volumetrice	buget local	2024	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.403,36	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
129	68.02.50.50	Echipamente multifunctionale, calculatoare, monitoare si laptopuri	buget local	2024	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.403,36	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
130	51.02.01.03	Achizitie statii transport public local	buget local	2024	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	84.033,61	achizitie directa	iunie 2023	iunie 2023	
131	61.02.03.04	Monitoare sistem CCTV	buget local	2024	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.403,36	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
132	61.02.03.04	Inregistrator video de retea NVR 256 canale	buget local	2024	35.000,00	0,00	0,00	60.000,00	50.420,17	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
133	61.02.03.04	Achizitie camere IP monitorizare	buget local	2024	175.000,00	0,00	0,00	175.000,00	147.058,82	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
134	61.02.03.04	Statii radio mobile	buget local	2024	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	11.764,71	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
135	61.02.03.04	Sisteme acustice luminoase	buget local	2024	29.000,00	0,00	0,00	29.000,00	24.369,75	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
136	61.02.03.04	Echipament ultra HD video wall processor	buget local	2024	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.882,35	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	
137	51.02.01.03	Achizitie centrala termica cu montaj pentru cladire primarie	buget local	2024	32.000,00	0,00	0,00	32.000,00	26.890,76	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
138	68.02.50.50	Achizitie centrala termica cu montaj	buget local	2023-2024	5.000,00	0,00	0,00	6.500,00	5.462,18	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
139	65.02.03.02	Achizitie centrala termica cu montaj pentru cladire Scoala nr.2	buget local	2023-2024	30.500,00	0,00	0,00	30.500,00	25.630,25	achizitie directa	iunie 2023	decembrie 2023	

Nr.Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2024 (lei)	Valoarea bugetata estimata pentru 2025 (lei)	Valoarea bugetata estimata pentru 2026 (lei)	Valoarea estimata cu TVA (lei)	Valoarea estimata fara TVA (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Observatii
140	51.02.01.03	Achizitie autobuze transport persoane	buget local	2024	316.000,00	0,00	0,00	316.000,00	265.546,22	achizitie directa	noiembrie 2023	noiembrie 2023	
141	67.02.03.07	SF Executie si dotare Centru Cultural multifunctional, in comuna Balotesti. Jud. Ilfov	buget local	2022-2025	5.000,00	30.000,00	0,00	35.000,00	29.411,76	achizitie directa	iulie 2022	iulie 2022	
142	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea apa Str. Antenelor si Str. Magnoliei	buget local	2021-2024	1.200,00	0,00	0,00	11.000,00	9.243,70	achizitie directa	achizitionata	achizitionata	
143	74.02.06	Intocmire SF +PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare St. Antenelor si Str. Magnoliei	buget local	2021-2024	1.200,00	0,00	0,00	15.000,00	12.605,04	achizitie directa	achizitionata	achizitionata	
144	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea apa pe Str. Orhideelor	buget local	2021-2024	6.800,00	0,00	0,00	6.800,00	5.714,29	achizitie directa	achizitionata	achizitionata	
	74.02.06				7.800,00	0,00	0,00	7.800,00	6.554,62				
145	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Amenajare piste biciclete pe Str. I. Lahovari, tronson Str. Scolii – Calea Bucuresti (stanga-dreapta)	buget local	2021-2024	400,00	0,00	0,00	25.000,00	21.008,40	achizitie directa	finalizata	finalizata	
146	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Stejarilor si Str. Bradului	buget local	2021-2024	2.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.201,68	achizitie directa	finalizata	finalizata	
147	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe str. Poiana Soarelui si Str. Iasomie, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2021-2024	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.100,84	achizitie directa	martie 2022	aprilie 2022	
148	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe Calea Bucuresti (DN 1) partea dreapta, tronson racord Str. Padurii str. Poiana Soarelui, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2021-2024	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	9.243,70	achizitie directa	finalizata	finalizata	
149	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare menajera pe Str. Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2021-2024	28.000,00	0,00	0,00	28.000,00	23.529,41	achizitie directa	finalizata	finalizata	
150	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe Strada Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2021-2024	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	7.563,03	achizitie directa	finalizata	finalizata	
151	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Prolungirea Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2022-2024	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	84.033,61	achizitie directa	iunie 2022	iulie 2022	
152	70.02.03.30	Actualizare DALI pentru obiectivul de investitie Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte 1F, 2F, 3F, 5F, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2021-2024	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	29.411,76	achizitie directa	finalizata	finalizata	
153	70.02.03.30	Intocmire documentatie tehnica DALI pentru obiectivele de investitii Cresterea performantei energetice prin reabilitare termica blocurile 5, 6, 7, P6, P8A, PR1	buget local	2020-2024	13.500,00	0,00	0,00	40.000,00	33.613,45	achizitie directa	finalizata	finalizata	
154	74.02.06	Intocmire documentatie tehnica pentru obiectivul Racord retea canalizare menajera DN1-Lahovari	buget local	2022-2024	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.201,68	achizitie directa	iunie 2022	iunie 2022	
155	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe Str. Ion Creanga (tronson bloc P1 - Limita proprietati)	buget local	2021-2024	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.361,34	achizitie directa	martie 2022	martie 2022	
156	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare menajera pe Str. Ion Creanga (tronson bloc P1 - Limita proprietati)	buget local	2021-2024	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.882,35	achizitie directa	martie 2022	martie 2022	
157	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare menajera pe Str. Isazului	buget local	2022-2024	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.521,01	achizitie directa	iulie 2022	iulie 2022	
158	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Albinelor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2023-2024	47.000,00	0,00	0,00	67.000,00	56.302,52	achizitie directa	iunie 2022	iulie 2022	
159	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea alimentare cu apa Str. Crangului (tronson Intr. Morarilor - Str. Albinelor)	buget local	2020-2024	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.882,35	achizitie directa	finalizata	finalizata	
	70.02.05.01				4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.361,34				
160	65.02.03.02	Intocmire documentatie tehnica pentru obiectivul Constructie corp scoala	buget local	2022-2024	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	42.016,81	achizitie directa	iunie 2022	iulie 2022	
161	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Viitorului	buget local	2022-2024	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	9.243,70	achizitie directa	iulie 2022	Aug.22	
162	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Lunii	buget local	2022-2024	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	22.689,08	achizitie directa	septembrie 2022	septembrie 2022	
163	67.02.05	Intocmire Documentatie Tehnica pentru Amenajare teren de sport	buget local	2022-2024	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	10.084,03	achizitie directa	octombrie 2022	octombrie 2022	
164	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier pe Str. Antenei si Strada Magnoliei	buget local	2022-2024	21.000,00	0,00	0,00	46.000,00	38.655,46	achizitie directa	iulie 2022	iulie 2022	
165	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul EXTINDERE RESEA CANALIZARE MENAJERA pe Str. Florilor, Str. Iris si Str. Malinului, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2021-2024	2.000,00	0,00	0,00	9.000,00	7.563,03	achizitie directa	finalizata	finalizata	
166	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier pe Str. Florilor, Str. Iris si Str. Malinului, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2021-2024	10.000,00	0,00	0,00	45.000,00	37.815,13	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
167	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Amenajare piste biciclete Str. Unitatii, partea stanga, tronson sos. Unirii-limita localitate, com. Balotesti	buget local	2022-2024	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	37.815,13	achizitie directa	mai 2022	mai 2022	
168	70.02.05.01	Servicii de realizare PUG comuna Balotesti	finantare MDRAP si buget local	2024-2025	23.000,00	0,00	0,00	292.500,00	245.798,32	achizitie directa	aprilie 2022	Aug.22	
169	74.02.06	Intocmire documentatie tehnica SF +PT pentru obiectivul de investitie Extindere retea canalizare si retea alimentare cu apa Str. Padurea Vlasiei	buget local	2022-2024	200,00	0,00	0,00	2.000,00	1.680,67	achizitie directa	martie 2022	martie 2022	rest de plata
	70.02.05.01				400,00	0,00	0,00	3.000,00	2.521,01				
170	84.02.03.03	Intocmire documentatie tehnica (SF+PT) pentru obiectivul Amenajare trotuare si accese proprietati Calea Bucuresti, tronson str. Crangului-str. Poiana Soarelui, com. Balotesti	buget local	2022-2024	37.000,00	0,00	0,00	37.000,00	31.092,44	achizitie directa	iunie 2022	iulie 2022	
171	84.02.03.03	Intocmire documentatie tehnica (SF+PT) pentru obiectivul Amenajare trotuare si accese proprietati Calea Bucuresti, tronson str. Campului-aleea Padurii, com. Balotesti	buget local	2022-2024	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	25.210,08	achizitie directa	iunie 2022	iulie 2022	
172	84.02.03.03	Intocmire documentatie tehnica pentru obiectivul Reparatie capitala sistem rutier str. Malu Rosu, tronson str. Petalelor-limita proprietati, com. Balotesti	buget local	2022-2024	11.500,00	0,00	0,00	11.500,00	9.663,87	achizitie directa	septembrie 2022	octombrie 2022	
173	70.02.03.30	Intocmire documentatie tehnica DALI pentru obiectivele de investitii Cresterea performantei energetice prin reabilitare termica blocurile P8, P10, P11, P12, P14, P15, bloc 6, bloc 7, bloc 8, bloc 2IBNA	buget local	2020-2024	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	75.630,25	achizitie directa	aprilie 2022	aprilie 2022	

Nr.Crt	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioadă realizare	Valoarea bugetata in 2024 (lei)	Valoarea bugetata estimata pentru 2025 (lei)	Valoarea bugetata estimata pentru 2026 (lei)	Valoarea estimata cu TVA (lei)	Valoarea estimata fara TVA (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Observatii
174	74.02.06	Intocmire documentatie tehnica (SF+PT) pentru obiectivul de investitie EXTINDERE REȚEA CANALIZARE MENAJERA pe Str. Poiana Soarelui si Str. Iasomieii, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2022-2024	2.000,00	0,00	0,00	19.000,00	15.966,39	achizitie directa	martie 2022	mai 2022	rest de plata
175	70.02.05.01	Servicii de elaborare studii de mobilitate si transport pentru realizare PUG comuna Balotesti	finantare MDRAP si buget local	2022-2024	144.000,00	0,00	0,00	144.000,00	121.008,40	achizitie directa	aprilie 2022	Aug.22	
176	70.02.05.01	Servicii de realizare a ortofotoplan prin zbor cu drona, necesar intocmirii PUG comuna Balotesti	finantare MDRAP si buget local	2024	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	88.235,29	achizitie directa	aprilie 2022	Aug.22	
177	70.02.05.01	Servicii de transpunere documentatie de urbanism in format GIS	finantare MDRAP si buget local	2024-2025	65.000,00	54.000,00	0,00	119.000,00	100.000,00	achizitie directa	aprilie 2022	Aug.22	
178	65.02.03.02	Studiu de fezabilitate pentru CONSTRUIRE C1 - SCOALA (P+1), C2 - LICEU (P+1), C3 SALA MESE, TEREN SPORT, AMENAJARI EXTERIOARE SI IMPREJMUIRE INCINTA, in comuna Balotesti	buget local	2022-2024	143.000,00	0,00	0,00	143.000,00	120.168,07	achizitie directa	decembrie 2022	iunie 2023	
179	65.02.03.02	Intocmire documentatie de finantare pentru CONSTRUIRE C1 - SCOALA (P+1), C2 - LICEU (P+1), C3 SALA MESE, TEREN SPORT, AMENAJARI EXTERIOARE SI IMPREJMUIRE INCINTA in comuna Balotesti	buget local	2023-2024	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	168.067,23	achizitie directa	Aug.23	Aug.23	
180	65.02.03.01	Intocmire documentatie de finantare pentru CONSTRUIRE CORP GRADINITA, AMENAJARI EXTERIOARE SI IMPREJMUIRE INCINTA in comuna Balotesti	buget local	2024	175.000,00	0,00	0,00	175.000,00	147.058,82	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
181	65.02.03.01	Studiu de fezabilitate pentru CONSTRUIRE CORP GRADINITA, AMENAJARI EXTERIOARE SI IMPREJMUIRE INCINTA in comuna Balotesti	buget local	2024	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	37.815,13	achizitie directa	mai 2023	mai 2023	
182	70.02.03.30	Intocmire documentatie tehnica faza PT pentru obiectivul de investitie "Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte 1F, 2F (A,B), 3F(A,B), 5F(A,B), comuna Balotesti, jud. Ilfov"	buget local	2022-2024	165.000,00	0,00	0,00	250.000,00	210.084,03	achizitie directa	decembrie 2022	iunie 2023	rest de plata

Avizat ,
Serviciul financiar contabil

Intocmit,
Compartiment achizitii publice si investitii
Consultant
Marius Ionita